МИНИСТЕРСТВО

ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

___________                                                                                                        № ___

г. Мурманск

Об утверждении Административного регламента предоставления

государственной услуги по организации сопровождения

при содействии занятости инвалидов

В целях реализации постановления Правительства Мурманской области

от 26.12.2016 № 661-ПП «О порядке предоставления грантов в форме субсидий

из областного бюджета на реализацию мероприятий в сфере занятости

населения по содействию в трудоустройстве незанятых инвалидов на

оборудованные (оснащенные) для них рабочие места» (в редакции

постановления Правительства Мурманской области от 15.04.2019 № 165-ПП) и

в целях приведения нормативных правовых актов Мурманской области в

соответствие с федеральным законодательством и законодательством

Мурманской области  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент

предоставления государственной услуги по организации сопровождения при

содействии занятости инвалидов (далее – Административный регламент).

2. Признать утратившим силу приказ Комитета по труду и занятости

населения Мурманской области от 27.12.2018 № 174 «Об утверждении

Административного регламента предоставления государственной услуги по

организации сопровождения при содействии занятости инвалидов».

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования, за исключением пункта 2.6.3.2 Административного регламента,

вступающего в силу с  01.07.2020.

Министр                                             С.Б. Мякишев